
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про організацію проведення 
гендерного аудиту

Відповідно до Закону України «Про забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків»; Методичних рекомендацій щодо 
впровадження та застосування гендерно орієнтованого підходу в бюджетному 
процесі, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 02.01.2019 
№ 1, та Методичних рекомендацій щодо проведення гендерного аудиту 
підприємствами, установами та організаціями, затверджених наказом 
Міністерства соціальної політики України від 09.08.2021 № 448; з метою 
впровадження та застосування гендерно орієнтованого підходу                                    
у роботі Міненерго
н а к а з у ю:

1.  Створити Робочу групу з проведення гендерного аудиту апарату 
Міністерства енергетики України (далі – Робоча група) та затвердити її Склад, 
що додається.  

2.  Робочій групі розробити План-графік гендерного аудиту апарату 
Міненерго та забезпечити його виконання у встановлені терміни.

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар                                                                   Сергій СУЯРКО

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2866-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2866-15

